МОУ «Большереченская средняя общеобразовательная школа»

 ПРИКАЗ №052
                                         От «15»марта 2011 г
Об обеспечении учебниками из фондов

 школьной библиотеки  детям из семей
со среднедушевым доходами ниже
прожиточного минимума.

 В целях  обеспечения в полном объеме учебниками из фондов школьной библиотеки   детей, находящихся под опекой и попечительством, из многодетных семей, детей из семей со среднедушевым доходами ниже прожиточного минимума

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.  Утвердить список учащихся на первоочередное получение учебников из школьной библиотеки  из семей  со среднедушевым доходом ниже величины   прожиточного минимума, установленной в районах Красноярского края  на душу населения, в соответствии с Законом Красноярского края от 02.11.2000 N 12-961 «О защите  прав ребёнка»:

1. Гогорева Юля, ученица 1 класс;

2. Гогорев Саша, ученик1 класс;

3. Беспалова Саша, ученица 1 класс
4. Никулин Володя, ученик 1 класса;

5. Гогорева Лена, ученица 2 класса;

6. Беспалов Ваня, ученик 4 класса;

7. Великанов Даниил, ученик 4 класса;

8. Федон Наташа, ученица 5 класса;

9. Арбиева Арина. Ученица 5 класса;

10.Шустова Анна, ученица 6 класса;

11.Ишкова Люба, ученица 6 класса;
12.Максимов Сергей, ученик7 класса;

     13.Дидебашвили Ольга, ученица 8 класса;

     14.Рассказов Андрей, ученик 9 класса;

     15.Савенкова Лена, ученица 9 класса;

     16.Никулина Дарья, ученица 10 класса;

Директор школы:_____________ Т.И.Гогорева